
DOCUMENT

NOTIF - Notificació
ÒRGAN

Serveis Jurídics i Contractació
REGISTRE SORTIDA

S2023004489

Codi Segur de Verificació: ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01082520_2023_958776
Data d'impressió: 28/10/2024 11:07:44
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- Secretari - JOSE ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ - 25/04/2023
2.- Segell Electrònic. S2023004489 25/04/2023 13:10:42

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
R

B
E

R
A

 D
E

L 
V

A
LL

E
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

ar
be

rà
 d

el
 V

al
lè

s 
(h

ttp
s:

//w
w

w
.s

eu
-e

.c
at

/w
eb

/b
ar

be
ra

de
lv

al
le

s)
. U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

ca
pç

al
er

a.
Ì
ad
Çb
HK
È-
02
27
-4
48
8-
8b
b1
-3
c1
95
7f
cc
77
3G
Î

 
 Avinguda Generalitat, 70 
 Telèfon 93 729 71 71 - Fax 93 719 18 15 
 08210 Barberà del Vallès 
 e-mail: barbera@bdv.cat 
 web: http://www.bdv.cat 
  
 

 
 

Expedient: N777230006 
Ref. X2023006196 

SCON 

 

 
 

L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el Codi Segur de  
Verificació ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773 a la Seu Electrònica de l’Ajuntament de Barberà del Vallès 

 

 

[NUMRESSORT] 
 

IZERTIS S.A 
Av. JARDIN BOTANICO N.1345 
 - GIJON 
 
 

 
Us notifico que la regidora delegada ha dictat, en data 24 d´abril de 2023, la resolució número 
2023LLDC001418, el contingut íntegre de la qual es transcriu a continuació: 
  
“Atès l’expedient que se segueix per a la contractació, mitjançant procediment obert simplificat i 
sumari, per al subministrament de llicències d’ús del programari Citrix, en aplicació dels articles 
159.6 i 298 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(LCSP).  
 
Atès que l’inici de la contractació de l’esmentat expedient, es va aprovar mitjançant decret de la 
Tinenta d'alcaldia delegada núm. 2023LLDC000968, de data 22 de març de 2023, resolució per 
la qual també s’aprovà el Plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques 
particulars que regeixen per a la selecció i adjudicació d’aquest contracte.  
 
L’anunci de licitació es va publicar al Perfil del contractant de la pàgina web d'aquest 
Ajuntament, en data 23 de març de 2023, d'acord amb les previsions dels apartats 2) i 3) de 
l'article 159 LCSP, sent la data límit de presentació de les ofertes el dia 6 d’abril de 2023. 
 
Atès el resultat del procés de licitació de la contractació esmentada, al qual s'han presentat sis 
propostes que es corresponen amb les presentades per la raó social NETWAY SOLUTIONS 
S.L.,  (Plica núm. 1), IZERTIS S.A. (Plica núm. 2), OZONA TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN S.L. (Plica núm. 3), SEIDOR SOLUTIONS S.L. (Plica núm. 4), ADV 
INFORMATICA S.L. (Plica núm. 5) i DISPROIN LEVANTE S.L. (Plica núm. 6), l'obertura de les 
quals es va efectuar en data 11 d’abril de 2023, segons consta a les dades del registre 
d'obertura que s'acredita al justificant d'obertura de l'oferta, emès per la Plataforma de serveis 
de contractació pública, en els termes de la clàusula XVI del Plec de clàusules administratives 
particulars. 
 
Atès que d'acord amb la naturalesa del procediment obert simplificat i sumari, la documentació 
per prendre part en el present procediment s'havia d'incloure en un únic document electrònic, 
tal i com es preveu a la clàusula XV del Plec, el contingut del qual es va donar trasllat als 
serveis tècnics corresponents en data 12 d’abril de 2023, a fi que emetessin el corresponent 
informe de valoració en el termini previst al Plec. 
 
Atès el contingut de l'informe de valoració de les proposicions econòmiques i d'altres criteris 
avaluables mitjançant l'aplicació de fórmules de les ofertes presentades, emès a l'efecte pels 
serveis tècnics corresponents, mitjançant el que es proposa l'adjudicació dels serveis 
esmentats a la raó social IZERTIS S.A (Plica núm. 2), en ser la que millor puntuació ha obtingut 
i, per tant, resultar l’oferta amb millor relació qualitat-preu per l’Ajuntament, d’acord amb els 
criteris de valoració previstos en el Plec de clàusules administratives particulars, per un import 
total de 12.628,88 €, IVA inclòs (10.437,09 € + 2.191,79 € d’IVA), de conformitat amb el 

Registre sortida:
S2023004489
25/04/2023 13:10:42



DOCUMENT

NOTIF - Notificació
ÒRGAN

Serveis Jurídics i Contractació
REGISTRE SORTIDA

S2023004489

Codi Segur de Verificació: ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01082520_2023_958776
Data d'impressió: 28/10/2024 11:07:44
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- Secretari - JOSE ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ - 25/04/2023
2.- Segell Electrònic. S2023004489 25/04/2023 13:10:42

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
R

B
E

R
A

 D
E

L 
V

A
LL

E
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

ar
be

rà
 d

el
 V

al
lè

s 
(h

ttp
s:

//w
w

w
.s

eu
-e

.c
at

/w
eb

/b
ar

be
ra

de
lv

al
le

s)
. U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

ca
pç

al
er

a.
Ì
ad
Çb
HK
È-
02
27
-4
48
8-
8b
b1
-3
c1
95
7f
cc
77
3G
Î

 
 Avinguda Generalitat, 70 
 Telèfon 93 729 71 71 - Fax 93 719 18 15 
 08210 Barberà del Vallès 
 e-mail: barbera@bdv.cat 
 web: http://www.bdv.cat 
  
 

 
 

Expedient: N777230006 
Ref. X2023006196 

SCON 

 

 
 

L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el Codi Segur de  
Verificació ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773 a la Seu Electrònica de l’Ajuntament de Barberà del Vallès 

 

 

contingut de la seva oferta i segons la resta de millores indicades en la seva proposició, essent 
les dates de lliurament de les renovacions de les llicències pel període comprès entre el 30 
d'abril de 2023 i el 30 d'abril de 2024. 
 
Atès que, en data 18 d’abril de 2023, s’ha requerit a l'esmentada raó social per tal que 
presentés la documentació obligatòria prèvia a l'adjudicació, tràmit que ha donat per acomplert 
dins del termini atorgat a l'efecte. 
 
És per tot això que, d'acord amb l'informe emès pels serveis tècnics corresponents i amb la 
fiscalització prèvia de la intervenció accidental, 
 
 
 
Fent ús de les facultats delegades per decret d'alcaldia núm. 379, de data 18 de febrer de 2022 
(BOPB de 18.03.22),  
 
RESOLC: 
 
 
Primer.- Prestar conformitat al procés de licitació i adjudicació del contracte administratiu del 
subministrament de llicències d’ús del programari Citrix, iniciat mitjançant decret de la Tinenta 
d'alcaldia delegada núm. 2023LLDC000968, de data 22 de març de 2023. 
 
Segon.- Adjudicar a la raó social IZERTIS S.A, amb CIF núm. A33845009, el contracte del 
subministrament de llicències d’ús del programari Citrix, per un 12.628,88 €, IVA inclòs 
(10.437,09 € + 2.191,79 € d’IVA), essent les dates de lliurament de les renovacions de les 
llicències pel període comprès entre el 30 d'abril de 2023 i el 30 d'abril de 2024, en els termes 
de la clàusula VIII PCAP, de conformitat amb el contingut de la seva oferta i la resta de millores 
indicades en la seva proposició, en ser la que millor puntuació ha obtingut i, per tant, resultar 
l’oferta amb millor relació qualitat-preu per l’Ajuntament, i resultar la mateixa adequada i 
ajustada als criteris establerts als plec de clàusules administratives particulars, i de conformitat 
amb el contingut l'informe tècnic emès a l'efecte, document que consta incorporat a l'expedient. 
 
La resta de condicions que determina la present contractació són les fixades al Plec de 
clàusules administratives i de prescripcions tècniques juntament amb les recollides a l’oferta 
presentada per l’adjudicatari. 
 
És per tot això que, d'acord amb l'informe emès pels serveis tècnics corresponents i amb la 
fiscalització prèvia de la intervenció accidental, 
 

Tercer.- Aplicar la despesa que representa aquesta contractació, per a l'any 2023, mitjançant 
l'aprovació del corresponent document comptable "D", per un import total de 12.628,88 €, IVA 
inclòs (10.437,09 € + 2.191,79 € d’IVA), amb càrrec a l'aplicació pressupostària 
2023.270.920.20600 – Noves Tecnologies. Llicències. 

 

 



DOCUMENT

NOTIF - Notificació
ÒRGAN

Serveis Jurídics i Contractació
REGISTRE SORTIDA

S2023004489

Codi Segur de Verificació: ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01082520_2023_958776
Data d'impressió: 28/10/2024 11:07:44
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- Secretari - JOSE ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ - 25/04/2023
2.- Segell Electrònic. S2023004489 25/04/2023 13:10:42

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
R

B
E

R
A

 D
E

L 
V

A
LL

E
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

ar
be

rà
 d

el
 V

al
lè

s 
(h

ttp
s:

//w
w

w
.s

eu
-e

.c
at

/w
eb

/b
ar

be
ra

de
lv

al
le

s)
. U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

ca
pç

al
er

a.
Ì
ad
Çb
HK
È-
02
27
-4
48
8-
8b
b1
-3
c1
95
7f
cc
77
3G
Î

 
 Avinguda Generalitat, 70 
 Telèfon 93 729 71 71 - Fax 93 719 18 15 
 08210 Barberà del Vallès 
 e-mail: barbera@bdv.cat 
 web: http://www.bdv.cat 
  
 

 
 

Expedient: N777230006 
Ref. X2023006196 

SCON 

 

 
 

L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el Codi Segur de  
Verificació ad664043-0227-4488-8bb1-3c1957fcc773 a la Seu Electrònica de l’Ajuntament de Barberà del Vallès 

 

 

Quart.- Notificar el contingut d’aquesta resolució a l'empresa interessada, amb expressió dels 
recursos que s’hi poden interposar en contra. 
 
Cinquè.- Comunicar telemàticament el contingut d'aquesta resolució als serveis tècnics 
municipals corresponents i a la Intervenció de Fons, perquè en tinguin coneixement als efectes 
escaients.” 
 
 
La qual cosa us notifico perquè en prengueu coneixement. 
 
Contra aquest acte que se us notifica, que és definitiu i posa fi a la via administrativa, 
podeu interposar directament RECURS CONTENCIÓS ADMINISTRATIU davant el jutjat o  
tribunal de la jurisdicció contenciosa administrativa que correspongui, segons les regles de 
competència territorial i sobre les matèries establertes en els art. 8, 10 i 14 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de dos 
mesos a comptar des del dia següent al de la recepció d'aquesta notificació. 
 
Amb caràcter potestatiu, podeu interposar RECURS DE REPOSICIÓ davant del mateix òrgan 
que ha dictat la resolució que se us notifica, en el termini d'un mes a comptar des del dia 
següent de la recepció de la notificació. En aquest cas, no es podrà interposar recurs 
contenciós administratiu fins que no s'hagi resolt expressament o s'hagi produït la desestimació 
tàcita del recurs de reposició interposat. 
 
No obstant això, podeu interposar-ne qualsevol altre si ho considereu convenient.  
 
Barberà del Vallès. 
 


